
 

Anteckningar Lokaluthyrningsgruppen LUG  20260512 
 
Närvarande: Ulrika Jansson, Anna Bauer, Ola Karlberg, Bibbi Forsman (antecknar) 
 
 
Medlemmar i gruppen 
För att driva arbetet framåt mest effektivt arbetar gruppen vidare i nuvarande sammansättning och 
tar vid behov in nya medlemmar i framtiden. Vi har kontakt med personal som berörs: Linda, 
Camilla och Olivia som hanterar olika aspekter av uthyrning, och med Andreas även i hans roll 
som scenkoordinator.  
 
Ulrika kontaktar Fia för att få klarhet om hon fortfarande är med i gruppen. 
 
Övernattningsrummen är uppdaterade; ommålade och med enkla medel mycket trevligare. Anna 
Bauer, Camilla Engman och Fia Adler Sandblad fixade. Utrymmet utanför rummen återstår.  
 
Plan för marknadsföring 
Ulrika kontaktar Olivia: Så snart Olivia har tid (kolla med Olivia om möjliga datum, om 
Konstepidemins Dag fortfarande är möjligt) 
-​ Uppdatera hemsidan: 

-​ nya bilder på övernattningsrummen och mer attraktiva bilder från lokalerna (bilder skickade 
till Olivia) 

-​ nya priser 
-​ Informera i nyhetsbrev och i separat mejl till särkilt utvalda, de tips vi fått från medlemmar i 

enkäten, utvalda adresser ur mejllistan och scenkonstlistan. Tillsammans med Oliva formulera. 
-​ Facebookgrupper för kulturutövare i Göteborg  
-​ Instagraminlägg 
 
Prio: ändra befintlig info på hemsidan. 
 
Släppdatum för externa bokningar 
Innan informationen går ut ska förslaget om ”släppdatum” spikas.  
Ulrika snickrar på vårt förslag om två släppdatum. Hon konsulterar också Camilla och Andreas i 
frågan. 
​
Medlemmar och verksamheter ska kunna boka i förväg utan begränsningar. Öppna upp mer för 
externa hyrare som ska kunna boka med längre framförhållning. Två släppdatum per år, 
påminnelse internt, innan vi släpper datum framåt fritt för även externa, två veckor innan. 
Möjlighet att preliminärboka fram till dess att annan intressent önskar boka.  
 
Kan styrelsen fatta beslut om detta så går vi vidare enligt plan. 
 
Avbokningsregler 
De nuvarande reglerna behöver inte ändras: 
Avbokning  
-​ mer än en månad innan = utan kostnad 
-​ Mindre än en månad innan = 50% kostnad 
-​ Mindre än en vecka inna = full kostnad 
 
Till styrelsemötet 
Bibbi formulerar ett utkast på info till styrelsens möte 20 maj. 

 



 

 
Ulrika kontaktar Camilla och Andreas och formulerar så vi kan ta det på vårt lunchmöte den 19e 
innan allt sänds till styrelsen. 
 
Vi kommer att fortlöpande hålla styrelsen informerad om hur arbetet i gruppen fortskrider och kan 
bereda underlag för frågor som ska tas upp på medlemsmöten. 
 

Styrelsen tog inte beslut om vi ska möjliggöra längre uthyrningar under sommarperioder, 
som också fanns med i gruppens förslag. Förslaget var för Åttan 26000 kr/månad 
juni-augusti och för Gröna Rummet 17 000 kr/månad.  

 
•​ Om Ola inte kan föredra underlag och delta i styrelsens diskussioner pga jäv, vill gruppen 

gärna delta med annan föredragande. 
 

•​ Gruppen kan förbereda olika alternativ angående vilka som ska räknas som interna hyrare, 
inför medlemsmötet. 

 
 
Fråga till styrelsen: Ola svarar Dorna och frågar: Är det planerat datum för medlemsmöte, där 
det kan tas beslut om vilka som ska räknas in  för intern-prislistan? 
 
Nästa LUG-möte: Tisdag 19 maj kl 12:30, digitalt 
 
 
 
 
 

 


